S. Marlini de Campis, obedienlia Cres-

peii, Ascerenz, Abedvilla, S. Cosmae de

Normania, Bogessem, Runilly, ecclesia

de Permis, S. Proiecli de Bethurna,

Leunuin, S. Margherela, Britinium, S.

Pelri de Calce, S. Salvii iuxla Valentie-

nes, obedienlia de Tupim, Consiacus,

Turris super Marna, S. Theobaldi, de

Vilreio, S. Margliereta Gaya, Villare,

Alla-Cherica insula, cella S. Pancratii de

Legiis, Notingham,Mons-Acutus, obedien-

lia de Balma, Caslelletum, Roddotium,

ecclesia Ferrariae, S. Maioli de Papia,

Baresate, Avertemala , Olgia, Canlur.

Pontida, Figiria, Fonianella, Portesana,

S. Pauli de Argona, Provalium, S. Pauli

intus lacum, Rodaga, Virgiliana, Quin-

ciana, Mediana, S. Gabrielis de Cremona,

S. Marci de Lauda, S. Gregorii de Pla-

centa. In omnibus aulem prioralibus el

cellis, quae mine sine proprio abbate,

vestro regimini subieclae sunl, nullus

futuris unquam temporibus abbalem or-

dinare praesumat. Liceat quoque vobis

seu fralribus vcslris in Ecclesiis presby-

leros eligere, ila lamen, ut ab episcopis,

voi episcoporum vicariis, animarum cu-

ram absque venalitate suscipiant. Quam
si committere illi, quod absit, ex pravj-

lale noluerinl, lum presbyleri ex Aposto-

licae Sedis benignilate officia celebrandi

licenliam consequenlur. Ecclesiarum vero

seu altarium consecratioues, ab episcopis,

in quorum dioecesibus sunt, locorum

veslrorum fratres accipiant; si quidem

gratis ac sine pravitate voluerint exhibere:

alioqum, a cattolico, quem maluerilis

,

episcopo, consecraiionum ipsarum sacra-

ln quilius si

abbales non atl-

sint, iiumi|iiam

eligendi.

In painrhiis per

ipsum abbaioni

olit-'ondipresb;.

-

lori, qui lamen

curam anima-

rum ab episco-

pis accipiant:

proul cliatn ec-

clesiarum ip-

sarum consc-

cralioncs

ROMANCI!

menta suscipiant. Neque cuilibet facultas

sit, aul clauslri vestii, aut locorum ve-

strornm fratres prò vivorum seu defun-

ctorum eleemosynis iustis, ob salutem

datis, inquietare; sed tam virorum quam

mulierum oblaliones, quae ad eos affe-

runlur, in usu servorum Dei pauperum-

que profecturas recipere liceat. Slaluimus

etiam, ne celiarmi! vestrarum ubilibet

posilarum fratres prò qualibet interdiclione

vel excomrnunicatione, divinorum officio-

rum suspensionem patianlur; sed tam

monachi ipsi, quam et famuli eorum, et

qui se monasticae professioni devoverunt,

clausis ecclesiarum ianuis, non admissis

dioecesanis divinae servitutis officia cele-

brent, et sepulturae debita peragant. Cou-